АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020 № 24

п. Сулук

          О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Администрация Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен  пунктом 8. постановления Администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.08.2019 г.  № 50 «Об утверждении Положения «О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность в администрации Сулукского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера» представляются до 01 августа 2020 года включительно.
     2. Сроки уточнения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сроки размещения указанных сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, установленные нормативным правовыми актами администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края , применяются с учетом срока, установленного пунктом 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по адресу: http://сулук.рф

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

 сельского поселения
С.П. Рябов